
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

segunda-feira, 16 de janeiro de 2012 Ano I - Edição nº 00005

Prefeitura Municipal
 de Presidente Dutra publica

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br

CC959636A416CDF214B000C2484352D0



segunda-feira, 16 de janeiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00005 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

SUMÁRIO
• Cancelamento do Aviso de Publicação da TP/001/2012.

• Cancelamento do Aviso de Publicação da TP/001/2012.

• Aviso de Publicação do Pregão Presencial nº 001/2012. Objeto: Contratação de Serviços de Transporte Escolar para alunos da rede
pública, com vistas a atender a demanda do município no decorrer do exercício de 2012.

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br

CC959636A416CDF214B000C2484352D0



segunda-feira, 16 de janeiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00005 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Tomada de Preço

ATOS ADMINISTRATIAVOS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – BAHIA 

CNPJ: 13.717798/000139 
 

CANCELAMENTO DO AVISO DE PUBLICAÇÃO DA TP/001/2012. 
 

A Prefeitura Municipal de presidente Dutra-Bahia, torna sem efeito a publicação do aviso da TP- 
001/2012, publicado através do site (http://www.ipmbrasil.org.br/PublicacoesMunicpais.aspx),  
(Diário Oficial do Município),  em 12 de Janeiro de 2012. Objeto: Contratação de Serviços de 
Transporte Escolar para alunos da rede pública, com vistas a atender a demanda do município no 
decorrer do exercício de 2012. Tipo Menor Valor Global por lote, data de Julgamento 30/01/2012, às 
09h20 min, Local sede da Prefeitura. Maiores informações e aquisição do Edital poderão ser obtidas 
no Setor de Licitação da Prefeitura. Av. São Gabriel, 226, Presidente Dutra – BA. Roberto Carlos 
Alves de Souza. 
 
 

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br

CA7371EB0C0F54B9EED62B1CAA104FF6

segunda-feira, 16 de janeiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00005 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra



segunda-feira, 16 de janeiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00005 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Tomada de Preço

ATOS ADMINISTRATIAVOS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – BAHIA 

CNPJ: 13.717798/000139 
 

CANCELAMENTO DO AVISO DE PUBLICAÇÃO DA TP/001/2012. 
 

A Prefeitura Municipal de presidente Dutra-Bahia, torna sem efeito a publicação do aviso da TP- 
001/2012, publicado através do site (http://www.ipmbrasil.org.br/PublicacoesMunicpais.aspx),  
(Diário Oficial do Município),  em 12 de Janeiro de 2012. Objeto: Contratação de Serviços de 
Transporte Escolar para alunos da rede pública, com vistas a atender a demanda do município no 
decorrer do exercício de 2012. Tipo Menor Valor Global por lote, data de Julgamento 30/01/2012, às 
09h20 min, Local sede da Prefeitura. Maiores informações e aquisição do Edital poderão ser obtidas 
no Setor de Licitação da Prefeitura. Av. São Gabriel, 226, Presidente Dutra – BA. Roberto Carlos 
Alves de Souza. 
 

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br

86C38C1CED25EEB44F322BC5CDBC0B5A

segunda-feira, 16 de janeiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00005 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra



segunda-feira, 16 de janeiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00005 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Pregao Presencial

ATOS ADMINISTRATIAVOS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – BAHIA 

CNPJ: 13.717798/000139 
 

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 001/2012. 
 
 PREGÃO PRESENCIAL 001/2012 Objeto: Contratação de Serviços de Transporte Escolar para 
alunos da rede pública, com vistas a atender a demanda do município no decorrer do exercício de 
2012. Tipo Menor Valor Global por lote, data de Julgamento 02/02/2012, às 08h20 min, Local sede 
da Prefeitura. Maiores informações e aquisição do Edital poderão ser obtidas no Setor de Licitação 
da Prefeitura. Av. São Gabriel, 226, Presidente Dutra – BA. Roberto Carlos Alves de Souza. 
 

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br

CC959636A416CDF214B000C2484352D0


